P earsanan

CATERHAM QUALIFS N°2 (Q2) Document 6
Résultats

Clt N° Pilote Temps Ecart Interv. Tours Km/h  Classe Clt
1 9 | BIZET HENRI/ WEHRLEN PASCAL 1:55.593 12 129,05 420R 1
2 16  BALIKI CYRIL / ZOLLINGER DAVID 1:56.323 0.730 0.730 13 128,24  420R 2
3 12 | GRIFFON ARNAUD / CHAHINIAN FRANCK 1:56.649 1.056 0.326 13 127,89 420R 3
4 99  PAVIOT ADRIEN / DESPRES ROMAIN 1:56.990 1.397 0.341 12 127,51  420R 4
5 29 | MOUSSIER ERIC / FLOREMONT JEROME 1:57.568 1.975 0.578 11 126,89 420R 5
6 69 MASSOUTRE OLIVIER / QUETAUD PHILIPPE 1:57.632 2.039 0.064 13 126,82 420R 6
7 17 | BOMPART OLIVIER / DUTRAY CHARLES-HENRI 1:57.671 2.078 0.039 13 126,78 420R 7
8 32  MIGNATELLI ARNAUD / MIGNATELLI JEAN-PIER 1:58.689 3.096 1.018 12 125,69 420R 8
9 21 | AVEQUE BRUNO / DELAROCHE GILLES 1:59.592 3.999 0.903 12 124,74 420R 9
10 15 | GARAMOND JEREMY / KOHLER DAMIEN 1:59.594 4.001 0.002 12 124,74 420R 10
11 98 | GUERIN OLIVIER / MARTINEZ LOIC 1:59.935 4.342 0.341 12 124,38 420R 11
12 41  MEIGNAN PASCAL / MEIGNAN ALEXANDRE 2:00.742 5.149 0.807 11 12355 420R 12
13 70 | BOUTERIN THOMAS / BOUTERIN LAURENT 2:00.773 5.180 0.031 12 12352 420R 13
14 26 LAGANIER STEPHAN / LAGANIER GUILLAUME 2:02.375 6.782 1.602 12 121,90 ROAD 1
15 132 | ANTONI CHRISTOPHE / SCHMIED REMY 2:04.294 8.701 1.919 11 120,02/ ROAD 2
16 8  DALLOIS PIERRE/ GUILLARME/ J-MICHEL 2:04.655 9.062 0.361 12 119,67 ROAD 3
17 7 | MORA MICHEL / BERVILLE ROLAND 2:04.657 9.064 0.002 12 119,67 420R 14
18 10 | MONTAGNE SEBASTIEN / TEILLAIS FLORIAN 2:05.021 9.428 0.364 11 119,32| ROAD 4
19 61 | CLOUD MICHEL / BOSSI SILVIO 2:07.185 11.592 2.164 12 117,29 420R 15
20 27  GAUTHIER MARK / MISPOUILLE PHILIPPE 2:09.312 13.719 2.127 11 115,36 ROAD 5
21 13 | SERGENT GILBERT / MARTIN BERNARD 2:11.523 15.930 2.211 11 113,42| ROAD 6
22 14 | BORYS FRANCK / DJIANE STEPHANE 2:12.802 17.209 1.279 11 112,33 ROAD 7
23 2 | JAFFREDO FANCOIS / CATHELINEAU ROBIN 2:14.473 18.880 1.671 11 110,93 420R 16

Départ : 01/11 - 10:35:38 Meilleur tour : N°9 BIZET HENRI/ WEHRLEN PASCAL 1:55.593 129,05 Km/h

Ancien record de I'épreuve : N°98 GUERIN OLIVIER / MARTINEZ LOIC 2:06.027 118,37 Km/h
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Tours

Temps au tour

Heure du jour

N°2 JAFFREDO FANCOIS / CATHELINEAU ROBIN

Tours

Temps au tour

Heure du jour

N°10 MONTAGNE SEBASTIEN / TEILLAIS FLORIAN

Tours Temps au tour

Heure du jour

N°15 GARAMOND JEREMY / KOHLER DAMIEN

1 2:44.539 9:39:02.520 1 2:30.665 9:38:46.186 1 2:26.482 9:38:13.543
2 2:30.246 9:41:32.766 2 2:15.182 9:41:01.368 2 2:12.809 9:40:26.352
3 2:29.521 9:44:02.287 3 2:14.139 9:43:15.507 3 2:09.187 9:42:35.539
4 2:24.229 9:46:26.516 4 2:11.067 9:45:26.574 4 2:07.711 9:44:43.250
5 2:21.498 9:48:48.014 5 2:09.570 9:47:36.144 5 2:09.046 9:46:52.296
6 2:22.127 9:51:10.141 6 2:11.592 9:49:47.736 6 2:04.762 9:48:57.058
7 2:18.304 9:53:28.445 7 our 3:18.142 9:53:05.878 7 2:05.211 9:51:02.269
8 2:15.750 9:55:44.195 8 2:13.182 9:55:19.060 8 2:04.572 9:53:06.841
9 2:19.092 9:58:03.287 9 2:07.357 9:57:26.417 9 2:01.890 9:55:08.731
10 2:15.483 10:00:18.770 10 2:06.233 9:59:32.650 10 2:02.636 9:57:11.367
11 10:02:33.243 11 10:01:37.671 11 2:03.153 9:59:14.520

N°7 MORA MICHEL / BERVILLE ROLAND N°12 GRIFFON ARNAUD / CHAHINIAN FRANCK 12 10:01:14.114
1 2:32.246 9:38:34.623 1 2:22.359 9:38:04.302  N°16 BALIKI CYRIL / ZOLLINGER DAVID
2 2:15.972 9:40:50.595 2 2:04.310 9:40:08.612 1 2:20.786 9:38:04.892
3 2:14.729 9:43:05.324 3 2:02.659 9:42:11.271 2 2:05.344 9:40:10.236
4 2:12.422 9:45:17.746 4 2:02.090 9:44:13.361 3 2:02.330 9:42:12.566
5 2:13.652 9:47:31.398 5 2:01.704 9:46:15.065 4 2:01.904 9:44:14.470
6 2:10.917 9:49:42.315 6 1:59.903 9:48:14.968 5 2:01.374 9:46:15.844
7 2:11.676 9:51:53.991 7 1:59.299 9:50:14.267 6 2:00.208 9:48:16.052
8 2:08.438 9:54:02.429 8 1:59.092 9:52:13.359 7 1:59.618 9:50:15.670
9 2:08.476 9:56:10.905 9 1:58.834 9:54:12.193 8 1:58.682 9:52:14.352
10 2:07.352 9:58:18.257 10 2:01.237 9:56:13.430 9 1:58.649 9:54:13.001
11 2:05.174 10:00:23.431 11 1:57.533 9:58:10.963 10 1:58.335 9:56:11.336
12 10:02:28.088 12 1:57.065 10:00:08.028 11 1:59.159 9:58:10.495

N°8 DALLOIS PIERRE/ GUILLARME/ J-MICHEL 13 10:02:04.677 12 1:58.338 10:00:08.833
1 2:26.675 9:38:30.250 N°13 SERGENT GILBERT / MARTIN BERNARD 13 10:02:05.156
2 2:14.209 9:40:44.459 1 2:37.871 9:38:52.633 N°17 BOMPART OLIVIER / DUTRAY CHARLES-HENRI
3 2:12.606 9:42:57.065 2 2:19.049 9:41:11.682 1 2:22.540 9:38:08.646
4 2:11.333 9:45:08.398 3 2:17.693 9:43:29.375 2 2:07.154 9:40:15.800
5 2:08.759 9:47:17.157 4 2:20.232 9:45:49.607 3 2:04.133 9:42:19.933
6 2:07.971 9:49:25.128 5 2:16.451 9:48:06.058 4 2:03.326 9:44:23.259
7 2:07.918 9:51:33.046 6 2:15.726 9:50:21.784 5 2:03.035 9:46:26.294
8 2:06.530 9:53:39.576 7 2:16.701 9:52:38.485 6 2:02.770 9:48:29.064
9 2:06.727 9:55:46.303 8 2:13.127 9:54:51.612 7 2:02.354 9:50:31.418
10 2:06.749 9:57:53.052 9 2:12.535 9:57:04.147 8 2:02.455 9:52:33.873
11 9:59:57.707 10 2:12.632 9:59:16.779 9 1:59.498 9:54:33.371
12 2:05.039 10:02:02.746 11 10:01:28.302 10 2:10.458 9:56:43.829

N°9 BIZET HENRI/ WEHRLEN PASCAL N°14 BORYS FRANCK / DJIANE STEPHANE 1 1:59.020 9:58:42.849
1 2:05.115 9:40:08.226 1 2:36.870 9:38:36.242 12 10:00:40.520
2 2:03.934 9:42:12.160 2 2:27.587 9:41:03.829 13 out 2:46.593 10:03:27.113
3 2:01.733 9:44:13.893 3 2:24.705 9:43:28534  N°21 AVEQUE BRUNO / DELAROCHE GILLES
4 2:00.757 9:46:14.650 4 2:23.322 9:45:51.856 1 2:32.608 9:38:27.646
5 1:59.960 9:48:14.610 5 2:20.575 9:48:12.431 2 2:30.004 9:40:57.650
6 1:59.209 9:50:13.819 6 2:10.681 9:50:32.112 3 2:11.027 9:43:08.677
7 1:59.202 9:52:13.021 7 2:17.328 9:52:49.440 4 2:12.005 9:45:20.682
8 1:58.751 9:54:11.772 8 2:16.670 9:55:06.110 5 2:11.543 9:47:32.225
9 1:58.493 9:56:10.265 9 2:16.478 9:57:22.588 6 2:07.533 9:49:39.758
10 1:58.531 9:58:08.796 10 9:59:35.390 7 2:04.202 9:51:43.960
11 1:56.822 10:00:05.618 11 2:12.969 10:01:48.359 8 2:02.294 9:53:46.254
12 10:02:01.211 9 2:03.892 9:55:50.146

10 2:01.243 9:57:51.389
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11 9:59:50.981
12 1:59.809 10:01:50.790
N°26 LAGANIER STEPHAN / LAGANIER GUILLAUME
1 2:23.218 9:38:14.807
2 2:12.640 9:40:27.447
3 2:09.504 9:42:36.951
4 2:06.917 9:44:43.868
5 2:06.891 9:46:50.759
6 2:04.673 9:48:55.432
7 2:07.728 9:51:03.160
8 2:04.635 9:53:07.795
9 2:03.153 9:55:10.948
10 2:09.667 9:57:20.615
11 2:03.141 9:59:23.756
12 10:01:26.131
N°27 GAUTHIER MARK / MISPOUILLE PHILIPPE
1 2:27.212 9:38:23.811
2 2:18.179 9:40:41.990
3 2:17.855 9:42:59.845
4 2:16.043 9:45:15.888
5 2:18.149 9:47:34.037
6 2:13.432 9:49:47.469
7 2:13.117 9:52:00.586
8 2:13.933 9:54:14.519
9 2:12.012 9:56:26.531
10 2:11.175 9:58:37.706
11 10:00:47.018
N°29 MOUSSIER ERIC / FLOREMONT JEROME
1 2:20.618 9:38:49.700
2 2:21.606 9:41:11.306
3 2:02.399 9:43:13.705
4 2:05.042 9:45:18.747
5 2:02.317 9:47:21.064
6 1:59.921 9:49:20.985
7 1:59.261 9:51:20.246
8 1:59.527 9:53:19.773
9 1:58.263 9:55:18.036
10 9:57:15.604
11 2:02.187 9:59:17.791
N°32 MIGNATELLI ARNAUD / MIGNATELLI JEAN-PIER
1 2:16.602 9:39:09.412
2 2:06.038 9:41:15.450
3 2:04.879 9:43:20.329
4 2:03.314 9:45:23.643
5 2:06.223 9:47:29.866
6 out 2:57.772 9:50:27.638
7 2:10.666 9:52:38.304
8 2:00.177 9:54:38.481
9 1:59.760 9:56:38.241
10 1:59.114 9:58:37.355
11 10:00:36.044
12 1:58.729 10:02:34.773

Tours

Temps au tour

Heure du jour

N°41 MEIGNAN PASCAL / MEIGNAN ALEXANDRE

1 2:16.922 9:38:36.307
2 2:11.363 9:40:47.670
3 2:09.478 9:42:57.148
4 2:08.228 9:45:05.376
5 2:07.176 9:47:12.552
6 our 3:25.062 9:50:37.614
7 2:07.342 9:52:44.956
8 2:02.433 9:54:47.389
9 2:02.507 9:56:49.896
10 2:01.039 9:58:50.935
11 10:00:51.677

N°61 CLOUD MICHEL / BOSSI SILVIO
1 2:30.731 9:38:31.557
2 2:21.141 9:40:52.698
3 2:15.469 9:43:08.167
4 2:14.642 9:45:22.809
5 2:12.435 9:47:35.244
6 2:15.216 9:49:50.460
7 2:12.121 9:52:02.581
8 2:10.354 9:54:12.935
9 2:10.250 9:56:23.185
10 2:08.472 9:58:31.657
11 10:00:38.842
12 2:11.154 10:02:49.996

N°69 MASSOUTRE OLIVIER / QUETAUD PHILIPPE
1 2:21.723 9:38:06.635
2 2:08.354 9:40:14.989
3 2:06.070 9:42:21.059
4 2:03.712 9:44:24.771
5 2:03.013 9:46:27.784
6 2:02.655 9:48:30.439
7 2:01.049 9:50:31.488
8 2:01.012 9:52:32.500
9 2:00.162 9:54:32.662
10 1:58.406 9:56:31.068
11 1:59.409 9:58:30.477
12 1:57.944 10:00:28.421
13 10:02:26.053

N°70 BOUTERIN THOMAS / BOUTERIN LAURENT
1 2:24.850 9:38:12.810
2 2:11.378 9:40:24.188
3 2:09.179 9:42:33.367
4 2:07.041 9:44:40.408
5 2:05.982 9:46:46.390
6 2:05.147 9:48:51.537
7 2:05.168 9:50:56.705
8 2:08.208 9:53:04.913
9 2:02.655 9:55:07.568
10 2:02.519 9:57:10.087
11 2:02.834 9:59:12.921
12 10:01:13.694

Tours Temps au tour

Heure du jour

N°98 GUERIN OLIVIER / MARTINEZ LOIC

1 2:24.060 9:38:13.777
2 2:11.578 9:40:25.355
3 2:08.787 9:42:34.142
4 2:07.379 9:44:41.521
5 2:05.750 9:46:47.271
6 2:05.277 9:48:52.548
7 2:05.000 9:50:57.548
8 2:04.410 9:53:01.958
9 2:02.708 9:55:04.666
10 2:02.051 9:57:06.717
11 2:01.858 9:59:08.575
12 10:01:08.510

N°99 PAVIOT ADRIEN / DESPRES ROMAIN
1 2:20.111 9:39:43.997
2 2:03.177 9:41:47.174
3 2:02.466 9:43:49.640
4 2:01.008 9:45:50.648
5 2:02.236 9:47:52.884
6 1:50.918 9:49:52.802
7 2:00.479 9:51:53.281
8 1:58.255 9:53:51.536
9 9:55:48.526
10 2:02.273 9:57:50.799
11 1557.322 9:59:48.121
12 our 3:13.309 10:03:01.430

N°132 ANTONI CHRISTOPHE / SCHMIED REMY
1 2:27.329 9:38:31.859
2 2:13.283 9:40:45.142
3 2:13.580 9:42:58.722
4 2:09.409 9:45:08.131
5 2:00.688 9:47:17.819
6 2:07.583 9:49:25.402
7 2:06.937 9:51:32.339
8 2:06.124 9:53:38.463
9 2:21.322 9:55:50.785
10 2:30.058 9:58:20.843
11 10:00:34.137
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